Technické parametry (pasport) odběrného místa - VODA 
č.   
	Odběratel:

	[bookmark: _GoBack]Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace, Klášterní 2, 403 23 Velké Březno


1. Údaje o odběrateli
	IČ 
	DIČ
	Typ odběratele: 1-podnikatel 2-soukromá osoba
	Zúčtovací období: 

	44555288
	CZ44555288
	1
	Měsíční



2. Údaje o odběrném místě
	Název odběrného místa
PK Domov pro seniory Klášterní 2, Velké Březno, č. OM 101873481

	Potřebný výkon 0,385 MW
	Příprava TV

	5 x 77 kW
	Ano (ohřev TV)

	Charakter odběr. místa                
	Předávacím místem je:
	Datum zahájení odběru

	byty
	Uzavírací armatury na výstupu z plynové kotelny.
	

	
	Měřicím místem je:
	

	
	 Plynoměr, č. odběrného místa: 9302340134
	      01.01.2018


3. Rozdělení potřebného výkonu v MW					      
	Topení v (MW)
	Příprava TUV v (MW)
	Technologie (MW)
	% rozdělení dodaného tepla

	byty         
	nebyty         
	byty         
	nebyty         
	nebyty       
	nebyty                            
	byty                              

	0,385
	0,000
	0,385
	0,000
	0,000
	0,00
	100,00


4. Technické podmínky dodávky    				
	Dodavatel zaručuje v předávacím místě teplotu 55-90 °C v závislosti na venkovní teplotě. 
Tlak: provozní tlak na výstupu topného systému je 200 kPa, minimální 170 kPa, maximální 230 kPa, pojistný tlak 300 kPa.
Předpokládaná spotřeba tepelné energie: 2550 GJ/rok. 

Teplota teplé vody: v souladu s vyhláškou č. 194/2007 Sb.
Dodavatel se zavazuje zajistit teplotu teplonosné látky v otopném období s ohledem na výši venkovní teploty. 






